
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551)2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; \v\vw. agryz.tatarstan.ru

КАРАР

№ %(?
О приемке выполненных работ по 
результатам завершения капитального 
ремонта общего имущества в 
многоквартирном доме в 2019 году

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Руководствуясь статьей 46 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.12.2013 № 1146 
«Об утверждении Региональной программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Татарстан», 
постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан от 04.10.2018 №442 «О проведении капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах в 2019 году», Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять выполненные работы подрядчиком ООО Строительная компания 
«Твой дом» по результатам завершения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирном доме, расположенном по адресу: Республика Татарстан, г. Агрыз, 
ул. М. Горького, д. 6.

2. Приемочной комиссии, назначенной распоряжением Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 24.06.2019 
№82-р, принять выполненные работы по акту приемки законченного капитальным 
ремонтом многоквартирного дома.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в информационно­
телекоммуникационной сети интернет на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на 
официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан по 
веб-адресу: http://agryz.tatarstan.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

Руководитель А.С. Авдеев

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://agryz.tatarstan.ru

